REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
REKTORATI

Nr.3O  Pprot Durrés, me: O+ 0] 2006

VENDIM

Nr. ,2 ,daté 0¥.. o/ 2026
PER

“PEZULLIMIN E PROCESIT MESIMOR PER DATEN 07.01.2026 N
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES, PER SHKAK T
PROBLEMATIKAVE Ti KRIJUARA NGA KUSHTET E RENDUARA
ATMOSFERIKE TE DATES 06.01.2026”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “pgy Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor neé
Institucionet e Arsimir 16 Larté né Republiken o Shqipérise”: ts ligjit nr. 8480, da
27.05.1999 “pgy Junksionimin e organeve kolegjiale té administratés shretérore dhe enteve
publike™né Statutin dhe ng Rregulloren e UAMD-sé; Rektorati,

VENDOSI:

L. Pezullimin e procesit mésimor pér datén 07.01.2026 n¢ Universitetin “Aleksandér
Moisiu” Durrés, pér shkak t€ problematikave t& krijuara nga kushtet e rénduara
atmosferike t& datés 06.01.2026.

o

. Procesi mésimor i késaj date t& zévendésohet brenda semestrit t& par€ té v.a 2025-2026.

. P&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

(8]

Administratori

Zv. Rektorét

Drejtuesit e Njésive Kryesore

Drejtoria e Kurrikulave, Cilésisg dhe Statistikaye
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit

YVVVVYY

4. Ky vendim hyn nég fuqi menjéhers.

REKTOR




